
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C H W AŁ A  N R   7 7 / 1 76 / 20 15  
z  dn ia  2 3  mar ca  20 15  r .  

w  s p r a w i e  n ad a ni a  t y t u ł u  P r o f e so ra  H o n o r o w e g o  U M F C  
P r o f e s o r o wi  K r zy sz t o f o wi  Sz l i f i r s k i e m u  

 

 

Na podstawie § 12 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jedn. 

z dn. 25.06. 2013 r. z późn. zmianami), w związku z § 6 Regulaminu nadawania tytułu 

Profesora Honorowego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, Senat UMFC 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się Profesorowi Krzysztofowi Szlifirskiemu tytuł Profesora Honorowego 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak 
 R e k t o r 


